DESPACHO:
Imprima-se. À Secretaria-Geral da Mesa Diretora para providências.

Em 05/09/2022.

CARLO CAIADO – PRESIDENTE

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO
Coordenadoria Geral de Acompanhamento Legislativo e Parlamentar

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador CARLO CAIADO

Presidente da Câmara Municipal do Rio de Janeiro – CMRJ

Coordenadoria Geral de Acompanhamento Legislativo e Parlamentar – GP/CGALP Tel. (21) 2976-3029
End. Rua Afonso Cavalcanti, 455 – 13° Andar – Cidade Nova, RJ CEP 20.211-901 e-mail: cgalp.segovi@rio.rj.gov.br

Rio de Janeiro, 05 de setembro de 2022.

 Ofício GI/CGALP-EXT-CM Nº 4.130/2022

Referência: Requerimento de Informações nº 1693/2022

Vereador (a): CARLO CAIADO

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento de Informações referido, envio a cópia dos esclarecimentos

prestados pelo órgão competente sobre a matéria.

Respeitosamente,

Daniel Araujo de Oliveira

Coordenador Geral

Matrícula 60/325.215-2

Coordenadoria Geral de Acompanhamento Legislativo e Parlamentar

do Gabinete do Prefeito